
 

  
     
 

                       Istituto Comprensivo n. 5 di Imola 

Scuola Amica dei Bambini e dei Ragazzi 
      40026 Imola (BO) – Via Pirandello, 12 – Segreteria tel. 0542 40109 – fax: 0542 635957 

    Scuola dell’Infanzia tel. 0542- 40757 – Scuola Primaria tel. 0542-40613 – Scuola Secondaria tel. 0542-42288 
                                                     Scuola primaria Rodari  tel. 0542-43324 -  Scuola Infanzia  Rodari  tel. 0542-40137 

e-mail Segreteria: boic84200r@istruzione.it    posta elettronica certificata: boic84200r@pec.istruzione.it 
sito: www.ic5imola.gov.it         Codice Fiscale: 90032170376    Codice Univoco: UFU54V 

Decreto di nomina componenti del consiglio di Istituto 

 Ai Membri Eletti nel Consiglio di 
Istituto 

  All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
 

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto – I.C. 5 di Imola 

 
VISTO   il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA   la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTA   la C.M: n. 192 del 3 agosto 2000; 

VISTA   la C.M. n. 77 del 27 agosto 2009; 

PRESO ATTO  della proclamazione degli eletti effettuata dal  Seggio  n. 1 di questo Istituto in data 

27.11.2017;  

CONSIDERATO che, entro i previsti 05 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla  

proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i 

risultati delle elezioni medesime; 

  

D E C R E T A 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo 5 di Imola, per il triennio 2017/2018, 2018/2019 e 
2019/2020, è così costituito: 

Genitori: 

1. CINOSURO ROBERTA 

2. AMADEI FABIO 

3. VENTUROLI CARLOTTA 

4. ZUPPA DIODORINA 

5. BERTI SILVIA 

6. GRANDI ANNA 

7. MAZZONI MONICA 

8. LANZONI CRISTINA 

 

 

 

A
O

O
B

O
IC

84
20

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
25

63
 -

 0
4/

12
/2

01
7 

- 
A

19
 -

 O
rg

an
i C

ol
le

gi
al

i  
- 

U

mailto:boic84200r@istruzione.it
mailto:boic84200r@pec.istruzione.it
http://www.ic5imola.gov.it/


 

Personale ATA: 

 

9. D’INNOCENZIO GERARDA 

10. AMARU’ ANGELO 

 

Docenti: 

11. BRUNETTI BRUNA 

12. MAZZINI DONATELLA 

13. FARANO DINA 

14. MORINI MELISSA 

15. BALDUCCI ELENA 

16. BRIALDI ALESSANDRA 

17. MUSCHERA’  MANUELA 

18. PORCELLA PATRICIA 

 
Come da O.M. 215 del 15-7-1991 art. 48 c. 2, la prima convocazione del Consiglio di Istituto deve essere 

indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti ; 

 

 

 
                                                                    Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Adele D’Angelo 

                     Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 

                   E per effetto dell’art. 3, c.2 D.lgs n. 39/93 

 

A
O

O
B

O
IC

84
20

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
25

63
 -

 0
4/

12
/2

01
7 

- 
A

19
 -

 O
rg

an
i C

ol
le

gi
al

i  
- 

U


